SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS NO

ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO (AEE) NAS ESCOLAS PERTENCENTES A

CREDE 03 EDITAL Nº 006/2022 – CREDE 03, 14 DE FEVEREIRO DE 2022

PORTARIA Nº 002/2022 – EEM TOMAZ POMPEU DE SOUSA BRASIL

Resultado Preliminar do Processo Seletivo regulamentado pela Portaria Nº 02/ 2022 - EEM TOMAZ

POMPEU DE SOUSA BRASIL, INEP 23174986

O Diretor Escolar da EEM TOMAZ POMPEU DE SOUSA BRASIL, INEP 23174986, no uso de suas

atribuições legais, CONSIDERANDO o disposto no Edital Nº 006/2022/CREDE 03 de 14 de fevereiro de

2022 e, CONSIDERANDO o regulamentado na Portaria Nº 02/2022 - EEM TOMAZ POMPEU DE SOUSA

BRASIL, 15 de fevereiro de 2022, torna público o Resultado Preliminar de todos os CANDIDATOS

Aprovados no Processo Seletivo.

Disciplina 1: ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO (AEE)

CPF NOME

DISCIPLINA
Nota final

1ª Etapa

Nota final

2ª Etapa

Nota Final

seleção

Classificação

final na

seleção em

ordem

descrescente

874.373

FRANCISCA MAGNA DE

OLIVEIRA
AEE

27 9,5 36,5 1º

778.433

RAIMUNDA GOMES DE

SOUSA MOURA
AEE

21,5 12 33,5 2º

046.897

ROBERTA RÉGIS

SILVEIRA BEZERRA
AEE

19 14 33 3º

Acaraú, 1 de março de 2022.

__________________________________

Renato Gonçalves Louzada Neto

Matrícula 120553-1-5

Diretor